

Aanbesteding: 22856 Groot onderhoud PI Haaglanden locatie Scheveningen
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 22856

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Burgerlijke Utiliteitsbouw

Vraag:

U vraagt onder de kerncompetenties om ervaring met burgerlijke en utiliteitsbouw. Kunnen we er vanuit gaan dat een onderwijslocatie voldoet aan deze eis?

Antwoord:

Dat is correct.

Percelen: P1 22856 Groot onderhoud PI Haaglanden locatie Scheveningen

Beantwoord op: 2 jan. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Geheimhouding

Vraag:

Voor Rijksvastgoedbedrijf voeren wij diverse werkzaamheden uit binnen gebouwen in een beveiligde omgeving waar verzwaarde toegangsprocedures gelden zoals een gevangenissen, douane, rechtbank of defensie. Voor het uitvoeren van deze werkzaamheden tekenen wij een geheimhoudingsverklaring. Om deze reden kunnen wij de gevraagde tevredenheidsverklaring, een afschrift van de opdrachtbrief en/of relevante pagina's van de contractdocumenten als bewijsstuk niet aanleveren.

Hoe kunnen wij de gevraagde informatie bij een uitvraag in de selectiefase aantonen en niet onze geheimhoudingsverklaring overtreden? Kunnen wij bijvoorbeeld alleen het project noemen en de naam van de projectleider opgeven?

Antwoord:

Dat is akkoord.

Percelen: P1 22856 Groot onderhoud PI Haaglanden locatie Scheveningen

Beantwoord op: 2 jan. 2024

Label: Juridisch

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Vraag tbv Kerncompetentie 1

Vraag:

Is het toegestaan om een referentieopdracht in te dienen waarbij de oplevering nog niet heeft plaatsgevonden, maar er wel reeds €1.500.000, - (excl. BTW) gefactureerd is en die voldoet aan de gestelde criteria?

Antwoord:

Bij kerncompetentie 1 dient de gegadigde aantoonbaar kennis en ervaring te hebben met het uitvoeren van een groot renovatieproject of onderhoudsproject. Bij de aspecten staat het volgende vermeld: "De opdracht is op een vakkundige en regelmatige wijze uitgevoerd en het werk is binnen de overeengekomen termijn (verleend uitstel van oplevering daarin begrepen) opgeleverd of een daaraan gelijkwaardige handeling heeft plaatsgevonden". Het is daarom niet mogelijk om een referentieopdracht waarvan de oplevering nog niet heeft plaatsgevonden te accepteren.

Percelen: P1 22856 Groot onderhoud PI Haaglanden locatie Scheveningen

Beantwoord op: 17 jan. 2024

Label: Inhoud